
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БИЙСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

ПРИКАЗ 

 
01.09.2020             г. Бийск №15-УД 

 

О создании комиссии по урегулированию споров  

между участниками образовательных отношений 

 

На основании Положения «О комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений в КГБПОУ «Бийский 

педагогический колледж» от 31.08.2020г. №2-УД,  

приказываю: 

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений в следующем составе: 

Председатель комиссии: Параева Л.А. – директор. 

Секретарь: Барышникова С.А. - заместитель директора по учебно-

воспитательной работе. 

Члены комиссии:  

Беспалова Г.А. - заместитель директора по учебно-методической 

работе; 

Жулдыбина А.А. – педагог-психолог; 

Уварова Е.С. - председатель первичной профсоюзной организации 

работников КГБПОУ «Бийский педагогический колледж». 

   

2. Определить срок полномочий комиссии – 2 года. 

 

 

 

Директор КГБПОУ  

«Бийский педагогический колледж»                                        Л.А. Параева 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Барышникова С.А. 

 


